PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 740/2021 – CM

     Garça, 25 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1102/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Informações sobre realização de

campanha antirrábica na zona rural em
2021.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, foi realizada

vacinação antirrábica na zona rural este ano, porém, não houve uma

campanha pela falta de recebimento das vacinas por parte do Governo

Estadual. Sabemos da necessidade da realização de campanha, e a mesma

será realizada em breve.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-11-05T16:02:58-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823